枚方市立小学校

保護者の皆様

令 和 2 年 6 月

枚方市教育委員会

令和２年度の長期休業期間の短縮及び土曜日の授業実施について（お知らせ）

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、新型コロナウィルス感染症対策にご理解、ご協力をいただきまして

ありがとうございます。

臨時休業期間が長期に及び、これまで実施できなかった授業時数を今後確保するため、枚方市立小学校にお

きまして、令和２年度の長期休業日等について、下記のとおりしますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

○令和２年度 夏季休業日

 令和２年８月８日（土）より令和 2年８月 18日（火）まで 11日間

○令和 2年度 冬季休業日

 令和２年 12月 26日（土）より令和３年 1月 5日（火）まで 11日間

○学期に１回程度、土曜授業を行います。

※土曜授業につきましては、新型コロナウィルス感染症防止の観点から、今年度は参観や学校公開を伴わない

授業日といたします。ご了承ください。

※土曜授業の実施日については各学校からお知らせします。

新型コロナウィルス感染症に関しては、予断の許さない状況が続きますが、今後とも子ども達の健康・安全を第

一に尽力して参りますので、何卒温かいご協力をお願いします。